
~FÃZENDA 
~RIO GRANDE 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

NºO4O/2O23 - Data: de 03 
de março de 2023. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Portaria nº 07/2023 
De 03 de Março de 2023. 

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições conferidas pelo Decreto nº 6324/2022 de 22 de Março de 2022, resolve: 

Art. 1 °- Designar Gestor de Parceria para formalização de parceria de Termo de 
Colaboração, observadas as normas contidas na Lei Federal nº 13.019, de 31 de 
julho de 2014 e o Decreto Municipal nº 4442/2017 de 06 de abril de 2017. 

Art. 2º- Fica designada a servidora LILIA DE JESUS DE LIMA FARIA matrículas 
351736/351122, como Gestor de Parceria. 

Art. 3° - Responsável pela gestão de parceria celebrada por meio de Termo de 
Colaboração, designado por este ato publicado em meio oficial de comunicação, 
com poderes de controle e fiscalização. 

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

os 
Diretor 

Decreto nº 6324/2022 

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182, Bairro Iguaçu CEP: 83833-090 Fazenda Rio Grande - Paraná 
Telefone: (41) 3608-7139 Fax (41) 3608-7147 e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov.br 


